
 Městský úřad Uherské Hradiště 
 Odbor správy majetku města 
  
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/1 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

Oznámení nálezu zvířete 
 
 
Městský úřad Uherské Hradiště oznamuje v souladu s ustanovením § 1053, odst. 1 a § 1059 zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, nález zvířete zjevně určeného 
k zájmovému chovu, jehož majitel není znám.     
 
Popis zvířete: černý kocour 
 
Datum, čas a místo nálezu: 14.9.2024 ve 23:34 hod. na Masarykově náměstí u pošty 
Fotografie zvířete:  

 
 
Poučení: 
Nálezce zvířete prohlásil, že nechce ke zvířeti nabýt vlastnické právo za předpokladu, že si je do dvou 
měsíců od vyhlášení nálezu nevyzvedne jeho (původní) vlastník. Pokud nálezce v souladu s § 1059 odst. 2 
občanského zákoníku prohlásí, že zvíře nabýt nechce, Město Uherské Hradiště může zvíře svěřit 
neodvolatelně osobě provozující útulek pro zvířata. Tato osoba může se zvířetem volně nakládat, pokud se 
o něj nikdo nepřihlásí do 4 měsíců ode dne, kdy jí bylo zvíře svěřeno. Byl-li nález vyhlášen až po předání 
zvířete, počne lhůta běžet od vyhlášení nálezu, nastala-li tato skutečnost později. 
 
 
 
 
Jana Chrástková 
referentka  
 
 

Bližší informace k nalezenému zvířeti poskytne: 

• Městská policie Uherské Hradiště – stálá služba, tel. 572 525 501 

• Odbor správy majetku města – Jana Chrástková, tel. 572 525 555  
 
 

Informace o vyvěšení na úřední desce města Uherské Hradiště 

Vyvěšeno dne: 18.9.2024 

Sejmuto dne: 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

		2024-09-18T16:25:35+0200




